’KHTOMHAPCBHKA OBJACHA JTEPKABHA AJIMIHICTPALILSI

JKUTOMHUPCBHKA OBJIACHA BIICHbKOBA AJIMIHICTPALIISI

PO3SNOPSAIKEHHSA
I GRS B o7 R : N /LG5
IIpo BHECEHHS 3MiH )i (1}
pO3nOpsIKeHHS KuromMupcbKol

obGaacHoi Jep:kaBHOI (BilicbKOBOIL)
agminicTpamnii Bix 25.07.2025 Ne 1001

BinmosigHo mo 3akoHiB Ykpainu «I[Ipo nmpaBoBuii pe;kxuM BOEHHOIO cTaHy», «IIpo
MicleBi AepxaBHi agMiHicTpanil», ykasis [Ipesunenta Ykpaiau Bix 24 mortoro 2022 poky
Ne 64/2022 «IIpo BBeIeHHsS BOEHHOTO CTaHy B YKpaiHi» (31 3MiHamu), Bi 24 JIHOTOro
2022 poky Ne 68/2022 «IIpo yTBOpeHHs BilCHKOBMX aJMiHiCTpalliil», MOCTaHOBU
Ka6inery Minictpie VYkpainm Bim 24 cigrs 2025 poky Ne 67 «Jledxi muTaHHS
3abesnedeH s MisIbHOCTI (axiBUiB i3 CympoBOIy BeTepaHiB BiiHM Ta JeMoGimi3oBaHuX
oci6» Ta posmopsmkenns KaGinery MinictpiB Vkpaiam Bim 14 mmmua 2025 poky
Ne 686-p «IIpo posmomin y 2025 pomi obcsry cy6GBeHINi 3 AepiaBHOrO GOKETY
MicueBMM GIomKeTaM Ha 3abe3leueHHs AiTbHOCTI (axiBLiB i3 CyIpOBOdy BETEpaHiB
BiltHM Ta meMoGili30BaHMX OCi6 Ta OKpeMi 3axofu 3 MiATPUMKHU OCi6, sKi 3axMINaay
He3aJIeKHICTh, CYBEPEHITET Ta TEPUTOpiANbHY IUTICHICT YKpaiHM, I OIUIaTH IIpalli
daxisiiB i3 cynmpoBomy BeTepaHiB BilfHH Ta JeMOOGiTi30BaHUX 0Ci6, a TakoK (hiHaHCOBOT
HiITPUMKA  KOMYHAIPHAX  HEKOMEpIIiMHMX  MiINPUEMCTB, Ha SKHX BOHH
HpaleBIallTOBaH», y 3B’A3Ky i3 30iNbIICHHAM KaipiB y KOMyHAIBHHX 3aKiaJax
TEPUTOpIATBHAX TPOMa/, sKi hiHaHCYIOTBCSA 3a PaxXyHOK IIi€l CyOBeHIIiT

30B0B’A3YI0:

1. Vrectu no posnopsmkents JXaroMupebkoi 0671acHOI AepxkaBHOI (BiHCBKOBOI)
agMiricTpanii Big 25 ymmas 2025 poky Ne 1001 «IIpo posmopin obcsris cy6BeHuii 3
MicreBoro Gro/KeTy Ha 3abe3ledeHHs MisUTbHOCTI (axiBIiB i3 CympOBOIYy BETEpaHiB
BilfHM T4 NeMoOiTi30BaHMX OCi6 Ta OKpeMi 3aXOIM 3 MiATPUMKH OCi6, fAKi 3aXHIIad
HE3alleXHICTh, CyBEpEHITET Ta TepUTOpiallbHy IIUICHICTh VYKpaiHH, 3a paxyHOK
BimmoBimHOi cy6BeHIii 3 JepkaBHoro Oromkery» (31 3MiHaMHM, BHECEHHMH
posnopsmkeHEsaM JKuTomupebkoi 06nacHOi JepiaBHOI (BifickkoBOi) amMiHicTpail
Big 29 cepmrs 2025 poky Ne 1141) taki 3minu:




BHKIIaCTH JOJATOK 2 0 PO3HOPSKEHHS y HOBIM pefakuii (10AaeThes).

2. KoHTpornb 32 BHKOHaHHAM LBOTO PO3MOPSIDKEHHS TMOKIACTH Ha 3aCTYIHHKA
HavabHIKa JXuroMupcrekoi o6macHoi BifickkoBoi anMinicTpanii Biktopa I'paxiBcbkoro.

HagaabHuk

Bitaaiii BYHEYKO




Homarox 2

Zl0 po3nopsimkeHHs JKuToMupchkoi
o6JacHOl Iep)kaBHOI (BifiCHKOBOI)
aaMiHicTpamii

Big 25 numHsa 2025 poky Ne 1001

(Y penakuii po3nopsKeHHs
JKutromMupcbkoi 0671acHOT AepKaBHOL
(BilicekoBoOi) agmiHicTpamii

AB st ermonsge MM/{M 4295

Po3nogin
cyOBeHmil 3 JepakaBHOro 0l0MKeTy MicueBHM 0loIkeTaM Ha 3a0e3me4veHHs AislIbLHOCTI
daxiBuis i3 cynpoBoay BerepaHiB BiliHM Ta JeMo6ijizoBaHuX 0ci06 Ta oxpemi 3axoau 3
OiATPEMKH 0cCi0, #AKi 3axXWINajdd He3aJIeKHICTb, CyBEpPeHITET Ta TepPHTOPIAIbHY
niicHicTh YKpainu, nepeabavuenoi poznopsmxennsaM Kabinery MinicTpiB Ykpainu Bia
14 munas 2025 poky Ne 686-p, y HoBil pempaxuil

(KIIKBKMB 5119245 KEKB 2620; KIIKBKMB 5113193 KEKB 2610)

n/m

Kon
Gromxety/
KIIKBKMB

HaliMenyBanHs
Gromxerty-
OTpUMYBayYa
cy6Benmil

KinbkicTb
daxiBuis i3
CynpoBoAy
BeTepaHiB
BiliHH Ta
neMobistizo-
BaHHUX 0Ci0
(onuHHIL)

3aTBepaxeHu
o6csar cyoBeHmil
3 BpaXyBaHHAM
nepepo3mogiin
(rpuBeHb)

Ilepeposmnogin
obesry
cy6Benuil
(rpHBeHb)

OGcesar
cy6GBeHuii 3
ypaxyBHHSIM
3MiH
(rpuBeHb)

0650100000

Bromker
BucokiBcbkoi
CLIBCBKOL
TepUTOpiaIbHOL
rpoMaju

122 000,00

0,00

122 000,00

0650200000

Bromxer
BumeBuipkoi
CiTBCBKOL
TepUTOpiabHO1
rpoManu

107 506,00

0,00

107 506,00

0650400000

Bromket Ipmancekol
CEJIMIIHOL
TEPUTOpIaEHOL
rpoMany

122 860,00

0,00

122 860,00

)
0650500000

Bromxet
Hapoaumpkoi
CEJIMIIHOT
TepUTOpialIbLHOT
TPOMaAn

100 847,00

0,00

100 847,00

0650600000

Bromxer
Hogo6opiBcskol
CEJTMIHOL

122 860,00

0,00

122 860,00




IIponoBxxeHHs noaarka

TE€PHUTOPiAILHOL
rpoMaj|

0650700000

Bromxer IToTtiiBcbkoi
CLIBCBKOL
TEPUTOPiAILHOT
rpoMany

245 720,00

0,00

245 720,00

0650800000

Bromxer
TertepiBcbkoi
ciytbChKO1
TepHUTOpiabHO1
rpoMamu

122 860,00

0,00

122 860,00

0650900000

Bromxer
YepBOHEHCHKOT
CEMUINHOL
TepUTOpiaTbHOT
rpoManu

109 176,00

0,00

109 176,00

0651000000

Bromxer
KopnauHcbkoil
CeUMIHOL
TepUTOpiATEHOT
rpomMaju

140 000,00

0,00

140 000,00

10

0651100000

Bromxet
BapaHniBcbkoi MiChKOT
TepHUTOpiaTbHOT
rpoMaiy

245 720,00

61 429,00

307 149,00

11

0651200000

Bromker
KopoctumiBcskoi
MiCBKOI
TepUTOpiabHOT
rpoMaiy

226 680,00

70 790,00

297 470,00

12

0651300000

BromxkeT OneBcbKOl
MiCBbKO1
TepUTOPiATBbHOL
rpoMagy

88 767,00

0,00

88 767,00

13

0651400000

Bromxer
BpycuiiBceKol
CEeNMIIHOL
TepUTOpiabHOT
TPOMagn

75 184,00

0,00

75 184,00

14

0651500000

Bromket
T'opomuupkoi
CENUIMHOT
TepUTOpiaNbHOT
rpoMau

150 930,00

0,00

150 930,00

15

0651600000

Bromket J{oBOHCHKOL
CEJIMIIHOT
TepHUTOPiaTbHOL
rpoManu

122 860,00

0,00

122 860,00

16

0651700000

Bromxer Jlyruncekoi
CEJIMIIHOL
TepUTOpiabHOL
rpomaj|

150 930,00

0,00

150 930,00

17

)
0651800000

Bromxer
Muporiaschkol
CENMIIHOL
TePUTOPiabHOT
rpOMajH

121 944,00

0,00

121 944,00

18

0651900000

Bromxert
TTominsHIHCEKOT
CEJIMIHOT

298 142,00

0,00

298 142,00




IIponopxenHs goxarka

TEPUTOPIATBEHOT
rpoMaju

19

0652000000

Bromxet
XopomiBChKOT
CENUIITHOL
TepUTOpiaIbHOT
rpoMaju

122 880,00

0,00

122 880,00

20

0652100000

BromxeT
YonoBHUIBKOT
CEeJIUIIHOL
TepUTOPiaTbHOT
rpoMajy

215 005,00

0,00

215 005,00

21

0652300000

Biomker
BapamiBchKoi
CLIBCBKOT
TepUTOPiabHOT
rpoMay

109 180,00

0,00

109 180,00

22

0652400000

Bromxket
BinokxopoBumpbkoi
CibChKOT
TepUTOPiATbHOT
rpoMaay

122 860,00

0,00

122 860,00

23

0652600000

Bromxker
I'opmuxiBcbkol
CLIBCBKOT
TEpUTOPiATbHOL
rpoOMajiH

122 827,00

0,00

122 827,00

24

0652700000

BromxeT KgiTHeBO1
CLIBCBKOL
TEPHUTOPiaJbHOL
TpoMagH

122 860,00

0,00

122 860,00

25

0652800000

Bromker ;
Kpacnominscpkol
cibehKol
TepUTOpialbHO1
rpoMany

122 860,00

0,00

122 860,00

26

0652900000

Bromxer
CeMeHiBCBKOI
CLIBCHKOT
TepUTOpiaIbHOT
TpoMajH

122 860,00

0,00

122 860,00

27

0653000000

Bromxet
CTaHMIIiBCHKOL
CUIBCBKOL
TepUTOpiaIbHOT
TrpoMaju

122 860,00

0,00

122 860,00

28

0653100000

Bromxket
VImoMHPCHKOL
CLIBChKOT
TepUTOpiaTbHOL
rpoMajiu

122 000,00

30 715,00

152 715,00

29

06§3200000

Bromxet YmkiBChKOL
CLTBCBKOT
TepUTOPiaTEHOT
rpoMaju

291 436,00

165 693,00

457 129,00

30

0653300000

Bromxer
EMINTBIHHCHKOT
CEJIMIIHOL
TepUTOpiabHOT
rpoMaju

381 814,00

0,00

381 814,00




IIponoBxxeHHs qoxaTka

31

0653400000

BromxkeT JIro6apcekoi
CENUIMIHOL
TepUTOpiabHOT
rpoMaiy

387297,00

0,00

387297,00

32

0653500000

Bromxker
BpoHuKiBChKOT
CLIBCHKOT
TEPUTOPiaEHOL
rpoMaju

111 300,00

37 740,00

149 040,00

33

0653700000

Bromker
CioBe4aHCHKOL
CIIBCHKOL
TePUTOPiabHOL
TpOMajH

0,00

0,00

0,00

34

0653800000

Bromxet OBpynpKol
MiCBKOT
TepUTOpiaIbHOT
TpoMaJH

112 343,00

0,00

112 343,00

35

0653900000

Bromxer
KypHeHcbKOT
CiIBCBKOT
TepHUTOpiaIEHOT
rpoMaju

264 436,00

0,00

264 436,00

36

0654200000

Bromxet ITynuacekoi
CEJIMIIHOL
TepUTOpiaNbHOL
rpoMaju

109 174,00

0,00

109 174,00

37

0654300000

Bromxer
PagoMunuisCbKO1
MichKOl
TepUTOpPiaJIbHOL
rpoMain

235 975,00

0,00

235 975,00

38

0654400000

Bromxer
I'ma6ognpkoi
CUIBCBKOL
TEPUTOPiabHOL
TpOMaIH

245 720,00

0,00

245 720,00

39

0654500000

Bromxet OmiiBChKOT
CIIBCHKOI
TepUTOpiaIbHOL
rpomany

150 930,00

0,00

150 930,00

41

0654600000

Bromxer
Binsmancekoi
CLIBCBKOL
TepUTOpiaTbHOT
rpoMaj|

0,00

0,00

0,00

41

0654700000

Bromket
Buopaiimencpkoi
cinbepkol
TepUTOpiallbHOT
TpoMajy

0,00

0,00

0,00

42

0634800000

Bromxet
I'pumxoBenbKOT
CEJIMITHOL
TepUTOpianbHOT
rpoMaju

72 860,00

0,00

72 860,00

43

0654900000

Bromxer
Paiiropomoupkoi
CiNbCBKOT
TepUTOpiaTbHOI
rpoMaiy

141 600,00

0,00

141 600,00




IIponoBxxeHHs gomaTka

44

0655000000

BromxeT Yy quiBcbKol
MiCbKOT
TePUTOpiaIbHOT
rpoMaju

175 980,00

0,00

175 980,00

45

0655100000

Bromxer
IlIBaiikiBCBKOT
CLIBCBKOI
TepUTOpialIbHOT
rpomMaiy

122 860,00

0,00

122 860,00

46

0655200000

Bromxer
Kuromupcekol
MiChKO1
TEPUTOPiaIbHOT
TpoMaiy

466 799,00

0,00

466 799,00

47

0655300000

Bromxet HoBorpag-
BonrHCHKOT MiCBKOT
TePUTOPiAIEHOL
rpoManu

321 376,00

0,00

321 376,00

48

0655400000

Bromxet CTpHiBCBKOT
CLIBCHKOL
TEPHTOPiaIbEHOL
rpoMajy

126 520,00

0,00

126 520,00

49

0655500000

Bromxet
XapHUTOHIBCHKOT
cimbcpkoi
TepUTOPiabHO1
rpoMajiu

143 080,00

0,00

143 080,00

50

0655600000

Bromxer
Crapocinenskoi
CiIbCBHKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpoMaay

132 210,00

0,00

132 210,00

51

0655700000

Bromxer
AnpymiiBckol
MiCBEKOL
TepUTOPIiaILHOI paan

104 055,00

0,00

104 055,00

52

065580000

Bromxer
BepaugiBcbkoi
MicbKO1
TEPUTOPIiAILHOL paj

347 436,00

0,00

347 436,00

53

0656000000

BromxeT Bonuipkoi
CiIBCBKOT
TepHUTOpiabHOT
rpoMamu

61 430,00

0,00

61 430,00

54

0656100000

Bromker
I'nagkoBuUIBKOL
CLIBCBKOL
TepUTOpiaIbHOL
rpoMagy

154 379,00

0,00

154 379,00

55

0656200000
)

Bromxer
T'oponomskoi
CEJTUIHOT
TepUTOpiATEHOL
rpoMajy

87 160,00

0,00

87 160,00

56

0656300000

Bromxer
KopocreHchbkol
MiCBKOT
TEpUTOPiaILHOI paau

260 309,00

0,00

260 309,00

57

0656400000

BromxeT MamMHCBEKOT
MicbKoOl
TEPHUTOPIATLHOI pagu

214 054,00

0,00

214 054,00




IIponowxeHHs moaaTka

58

0656500000

Bromxket
HogoryiiBuHCcEKOT
CeJIUIIHOL
TepUTOpPiaIbHOL
rpoMajy

373 517,00

0,00

373 517,00

59

0656600000

Bromxet
PomaHiBCEKOT
CEJIMIIHOL
TepPUTOPiaIbHOL
rpoMaau

132 212,00

0,00

132 212,00

60

0656700000

Bromxet PyxuHCbKOT
CEUITHOL
TepUTOpiabHOT
rpoMagu

160 281,00

0,00

160 281,00

5119245

Pasom mo
TepUTOPiaIbHAX
rpoMajax

105

9869721,00

366 367,00

10 236 088,0

5119245

Heposnoainennit
3aJIMIIOK

819 334,00

-366 367,00

452 967,00

5119245

Vcworo mo
KIIKBKMB

10 689 055,00

0,00

10 689 055,0

61

0610000000

OO0nacHuii OromKeT
JKuroMupchKOl
obJacTi

412 645,00

0,00

412 645,00

5113193

Bcroro mo
KITKBKMB

412 645,00

0,00

412 645,00

PA30OM komitiB
cyOBeHuil

110

11 101 700,00

0,00

11 101 700,00

Havannuuk Biggiay 3 nuranb
BeTepPaHChKol NOTMITHKH JKHTOMHPCBHKOT
o6J1acHOl Aep:kaBHOI (BilCHKOBOI
agMinicTpamii

Jennc COKOJIOBCHKHMI




